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Handledd utbildningspraktik  
Tack till dig och övriga personer vid ditt företag/myndighet/organisation som 
hjälper oss med att ge vår studerande en branscherfarenhet under sin utbildning! 

 

Studenten läser nu andra läsåret på Skogskandidatprogrammet 180 hp eller 
högskoleingenjörsprogrammet i skog och träteknik 180 hp (för mer information 
om studentens utbildning se bifogad utbildningsplan). Kursen 1TS029 Handledd 
utbildningspraktik 7,5 hp, innehåller en praktikperiod omfattande totalt fyra 
veckor (160 timmar) samt en vecka (40 timmar) för förberedelse, muntlig och 
skriftlig redovisning. Idén med praktiken är att studenterna dels ska få en inblick 
i hur verksamheten ser ut vid ett företag/myndighet/organisation inom skogs- 
eller träsektorn, dels komma i kontakt med anställda i branschen. Studenten har 
på egen hand knutit kontakter med olika praktikvärdar och meddelat mig 
uppgifter om sin/sina praktikplatser. 

 

Sedan den 1 juli 2000 finns en generell personskadeförsäkring för 
universitetsstuderande. Försäkringen är tillämplig även under praktikarbeten som 
ingår i utbildningen. Staten har också en ansvarsförsäkring för 
universitetsstuderande i praktikarbete via förordningen 1982:1077 
(https://www.kammarkollegiet.se/vara-tjanster/forsakring-och-
riskhantering/hitta-forsakringsprodukt/personforsakringar/studier/student-pa-
universitet-och-hogskola). 

 

En idé (ej obligatoriskt) från vår sida är att studenten kan få något eget mindre 
projekt att lösa parallellt med övriga uppgifter. Projektet kan till exempel vara 
något planeringsarbete (till exempel traktplanering), uppföljning av genomförda 
åtgärder (till exempel plantering, röjning, gallring), planering/genomförande av 
skogsdag/utbildningsdag, produktionsanalys, enkätstudie eller något annat, som 
går att jobba med på egen hand då handledning inte finns på plats.  
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När studenten är färdig med sina praktikveckor ska praktiken redovisas hos oss 
på universitetet både skriftligt och muntligt. De muntliga redovisningarna 
genomförs i slutet av kursperioden. 

Om det uppstår några frågor under praktiken eller om det i övrigt finns behov av 
en kontakt, tveka då inte att kontakta oss! Vi tar också gärna emot synpunkter 
och förslag från er om praktikkursens upplägg. Fungerade upplägget bra för er? 
Om inte, vad skulle kunna förbättras? Har ni ev. ytterligare förslag på hur vi på 
institutionen för skog och träteknik skulle kunna hjälpa våra studenter att få 
branscherfarenhet under sin utbildning? 

Med vänlig hälsning, 

Daniel Nilsson (Kursansvarig) 
Universitetsadjunkt 
0470–70 82 01 
daniel.nilsson@lnu.se  
 
Erika Olofsson (Examinator) 
Prefekt, Docent skogsskötsel 
0470-70 89 99  
erika.olofsson@lnu.se 
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